Trauma
Aplicaciones en trauma
Técnica quirúrgica
Numelock II
®
Sistema de bloqueo poliaxial
C3529 Numelock español  27/1/05  12:22  Página 1
Índice

STBIP11TGS 107 Izq. 6 5
STBIP13TDS 133 Der. 6 7
STBIP13TGS 133 Izq. 6 7
STBIP15TDS 159 Der. 6 9
STBIP15TGS 159 Izq. 6 9
TIBIA DISTAL INTERNA
Tornillos estándar de 4,5 mm de diámetro
Tornillos de bloqueo de 6,5 mm de diámetro
16
Acero inoxidable, envasado estéril
C3529 Numelock español  27/1/05  12:23  Página 16
Códigos de referencia – Tornillos de bloqueo
17
StSt Longitud
REF mm
S5SH14S 14
S5SH16S 16
S5SH18S 18
S5SH20S 20
S5SH22S 22
S5SH24S 24
S5SH26S 26
S5SH29S 29
S5SH32S 32
S5SH35S 35
S5SH38S 38
S5SH42S 42
S5SH46S 46
S5SH50S 50
S5SH55S 55
S5SH60S 60
S5SH65S 65
S5SH70S 70
S5SH75S 75
StSt Longitud
REF mm
S7SH27S 27
S7SH30S 30
S7SH33S 33
S7SH36S 36
S7SH39S 39
S7SH42S 42
S7SH45S 45
S7SH50S 50
S7SH55S 55
S7SH60S 60
S7SH65S 65
S7SH70S 70
S7SH75S 75
S7SH80S 80
S7SH85S 85
Tornillos de bloqueo de acero inoxidable de 4,5 mm; envasado estéril
Tornillos de bloqueo de acero inoxidable de 6,5 mm; envasado estéril
C3529 Numelock español  27/1/05  12:23  Página 17
Códigos de referencia – Instrumental